1

2024 年６月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

  （コード番号：3903 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

取締役候補者の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2024 年６月７日開催の取締役会において、2024年７月 26 日開催予定の第 17 回定時株主総会

に付議する取締役候補者を決定いたしましたが、本日開示の「SUPER STATE HOLDINGS 株式会社との資本

業務提携、第三者割当による新株式発行、並びに、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異

動に関するお知らせ」に記載をいたしましたとおり、SUPER STATE HOLDINGS 株式会社との間で締結した

資本業務提携契約において、同社の社外取締役候補を受け入れる合意をしております。

そのため、本日開催の取締役会にて、2024 年７月 26 日開催予定の第 17 回定時株主総会に付議する、

監査等委員である取締役候補者を１名追加する旨の決議をいたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．取締役候補者（変更前）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 現役職 新任・重任

川本 寛之 代表取締役社長 重 任

本吉 誠 取締役 重 任

（２）監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職 新任・重任

清水 健次 社外取締役 監査等委員 重 任

尾白 有亮
株式会社 SBI 証券 執行役員常務

営業本部長兼投資銀行部長
新 任

小林 賢治 シニフィアン株式会社 共同代表 新 任

増田 恵子 株式会社 Agent One 代表取締役 新 任

２．取締役候補者（変更後）※下線が変更箇所になります。

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 現役職 新任・重任

川本 寛之 代表取締役社長 重 任

本吉 誠 取締役 重 任

2

（２）監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職 新任・重任

清水 健次 社外取締役 監査等委員 重 任

尾白 有亮
株式会社 SBI 証券 執行役員常務

営業本部長兼投資銀行部長
新 任

小林 賢治 シニフィアン株式会社 共同代表 新 任

増田 恵子 株式会社 Agent One 代表取締役 新 任

岡崎 太輔
SUPER STATE HOLDINGS 株式会社

取締役
新 任

以  上